60°
D 396
D 2
工具
型番
Dc
mm
Da
mm
d1
mm
l4
mm
Lc
mm Z チップ数 タイプ
l4
Lc
Dc d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
M3016-125-B40-06-16 125 143,6 40 63 16 6 5,24 6 LNMX201012R
M3016-160-B40-07-16 160 178,6 40 63 16 7 6,38 7
3
l4
Lc
Dc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
M3016-200-B60-09-16 200 218,6 60 63 16 9 11,35 9 LNMX201012R
M3016-250-B60-11-16 250 268,6 60 63 16 11 16 11
l4
Lc
Dc
d1
Shell mill mount DIN 138 transverse
keyway
M3016-315-B60-13-16 315 333,6 60 80 16 13 32 13 LNMX201012R
本体およびアセンブリー部品が納入範囲に含まれます。
P M K N S H O
M3016 C C C C C C C
LNMX201012R